STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG Mori CLX 450 TC

CLX 450TC

Alle Maschinen optional mit

+ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

CNC Fraiseuse et Tour CNC

Type de machine: DMG Mori CLX 450 TC

Controle: Siemens 840 D sl

Operate Slimline

Année: 2022
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DONNEES TECHNIQUES:

Longueur max. a

tourner: [mm]

Diametre de tournage:

[mm]

Broche principale

Vitesse de rotation
[1/min.]

Puissance total : [KW]

Couple: [Nm]

Nez de broche:

Passage en barres:

[mm]

Axe C

1.100

400

ISM 65

5.000

14717

275/ 345

A2-8

67

Broche CNC inclinable pour coupe et tournage

Vitesse maxi de broche

: [1/min.]

Puissance total : [KW]

Couple: [Nm]

Cone d'outil :

Nombre d'outils:

Broche de reprise

12.000

8,8/10,5

73190

HSK 63

60

ISM 65

Equipement:

Convoyeur a copeaux

Systeme d'echelle linéaire directe

Pistolet d'arrosage

Manivelle electronique

Pompes haute

pression

Capacité du bac

d'arrosage: [I]

8 bar / 20 bar

600

Séparateur d'embrun d'huile

Détecteur de bris
d'outil

Interfaces

Interface embarreur

Récupérateur de piéces

Manivelle electronique

Portes automatiques

Blum

Profibus fir Robo2Go



Nez de broche:

Vitesse maxi de broche
: [1/min.]

Puissance total : [KW]

Couple: [Nm]

Axe C

Axe X: [mm]

Axe Y: [+/- mm]

Axe Z: [mm]

Axe B

A2-8

5.000

14117

2751345

750

100

1.100

+/-120 mm



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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